
 
 

 1 

 
Výtah z usnesení Rady města Lanškroun č. 31 ze dne 14.12.2020 

 

USNESENÍ č. 631/RM/2020 Uzavření smlouvy o připojení objektu na PCO mezi Městem 
Lanškroun a  Pekařstvím a cukrářstvím Sázava s.r.o. 

 
Rada města Lanškroun rozhodla uzavřít smlouvu čj. MULA 33350/2020 o zajištění nepřetržité 

dálkové kontroly objektu objednatele a zabezpečení zásahu městské policie po signalizaci poplachu 

na pult centralizované ochrany s Pekařstvím a cukrářstvím Sázava s. r. o.,  se sídlem Sázava 180, 

IČO: 25953524, ve znění dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.12.2020  
Pověřen: Stanislav Popelář, strážník pověř. ved. MěP 
Zadání: uzavření smlouvy 
 

USNESENÍ č. 632/RM/2020 Uzavření smlouvy o připojení objektu na PCO mezi Městem 
Lanškroun a  ENERGETIK 2 s.r.o. 

 
Rada města Lanškroun rozhodla uzavřít smlouvu čj. MULA 33291/2020 o zajištění nepřetržité 

dálkové kontroly objektu objednatele a zabezpečení zásahu městské policie po signalizaci poplachu 

na pult centralizované ochrany s ENERGETIK 2 s. r. o.,  se sídlem nám. J. M. Marků 57, Lanškroun, 

IČO: 25294989, ve znění dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.12.2020  
Pověřen: Stanislav Popelář, strážník pověř. ved. MěP 
Zadání: uzavření smlouvy 
 

USNESENÍ č. 633/RM/2020 Uzavření smlouvy o připojení objektu na PCO mezi Městem 
Lanškroun a  ENERGETIK 2 s.r.o. 

 
Rada města Lanškroun rozhodla uzavřít smlouvu čj. MULA 33325/2020 o zajištění nepřetržité 

dálkové kontroly objektu objednatele a zabezpečení zásahu městské policie po signalizaci poplachu 

na pult centralizované ochrany s ENERGETIK 2 s.r.o.,  se sídlem nám. J.M.Marků 57, 563 01 

Lanškroun, IČO: 25294989, ve znění dle přílohy. 

Ke kontrole: 
Termín: 31.12.2020  
Pověřen: Stanislav Popelář, strážník pověř. ved. MěP 
Zadání: uzavření smlouvy 
 
 
 
 
 



 
 

 2 

USNESENÍ č. 634/RM/2020 Uzavření smlouvy o připojení objektu na PCO mezi Městem 
Lanškroun a JCEE, s.r.o. 

 
Rada města Lanškroun rozhodla uzavřít smlouvu čj. MULA 33274/2020 o zajištění nepřetržité 

dálkové kontroly objektu objednatele a zabezpečení zásahu městské policie po signalizaci poplachu 

na pult centralizované ochrany s JCEE, s. r. o., se sídlem Dobrovského 602, Lanškroun, IČO: 46508554, 

ve znění dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.12.2020  
Pověřen: Stanislav Popelář, strážník pověř. ved. MěP 
Zadání: uzavření smlouvy 
 

USNESENÍ č. 635/RM/2020 Schválení jako jediného určeného místa pro konání 
slavnostních obřadů a pro uzavírání manželství, schválení 
řádné doby pro uzavírání manželství. 

 
Rada města Lanškroun stanovila v souladu s ust. § 11a odst. 3) zákona č. 301/2000 Sb., o matrikách, 

jménu a příjmení a o změně některých souvisejících zákonů, v platném znění, jako jediné určené 

místo pro konání slavnostních obřadů v matričním obvodu Městského úřadu Lanškroun pro rok 2021 

obřadní síň města Lanškroun, Lanškroun, nám. A. Jiráska čp. 1 (zámek) a dále dobu pro uzavírání 

manželství pro rok 2021 v pátek od 09:00 - 14:00 hodin a v sobotu od 10:00 - 15:00 hodin dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.12.2020  
Pověřen: Soňa Mihalovičová, referentka OSAOŽÚ 
Zadání: Zveřejnění na webových stránkách města 
 

USNESENÍ č. 636/RM/2020 Směrnice určující provozní poplatky při sňatečných obřadech 
konaných ve správním obvodu města Lanškroun 

 
Rada města Lanškroun vydala Směrnici určující provozní poplatky při sňatečných obřadech konaných 

ve správním obvodu města Lanškroun 

Ke kontrole: 

Termín: 31.12.2020  
Pověřen: Bc. Veronika Tomešová, referentka KST 
Zadání: vydání Směrnice 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 3 

USNESENÍ č. 637/RM/2020 Zveřejnění záměru pronajmout část nám. J. M. Marků za 
účelem pořádání farmářských trhů 

 
Rada města Lanškroun rozhodla zveřejnit záměr města pronajmout část pozemkové parcely č. 

3681/1 – ostatní plocha v obci a k.ú. Lanškroun, graficky vymezeno v příloze č. 1 Oznámení, za 

účelem pořádání farmářských trhů dle Kodexu farmářských trhů za 2.000 Kč/den na dobu 2 let. V 

případě potřeby dodávky elektrické energie je paušální platba za poskytnutí přípojky elektrické 

energie stanovena v celkové částce 120 Kč + DPH za den konání farmářského trhu.  

Ke kontrole: 

Termín: 18.12.2020  
Pověřen: Bc. Hana Hamerníková, vedoucí odboru OSAOŽÚ 
Zadání: zveřejnění záměru 
 

USNESENÍ č. 638/RM/2020 Elektronický platební rozkaz 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s Elektronickým platebním rozkazem č.j. EPR 307923/2020-7 ze 

dne 08.12.2020, o zaplacení částky 39.273 Kč s příslušenstvím, žalobce Ing. R. B. Rada města 

Lanškroun rozhodla podat odpor proti Elektronickému platebnímu rozkazu č.j. EPR 307923/2020-7 

ze dne 08.12.2020, o zaplacení částky 39.273 Kč s příslušenstvím. Rada města Lanškroun schválila 

uzavření Smlouvy o poskytování právních služeb s Mgr. Jakubem Hrubým, advokátem, ev.č. ČAK 

14919, IČO 01469193, se sídlem Na Hrádku 1940, 530 02 Pardubice, dle přílohy. Rada města 

Lanškroun souhlasila s udělením plné moci Mgr. Jakubu Hrubému, advokátovi, ev.č. ČAK 14919, IČ 

1469193, se sídlem Na Hrádku 1940, 530 02, Pardubice, dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 23.12.2020  
Pověřen: Mgr. Ing. Martina Schenková, vedoucí oddělení OPP 
Zadání: zajistit podání odporu 
 

Ke kontrole: 

Termín: 23.12.2020  
Pověřen: Mgr. Ing. Martina Schenková, vedoucí oddělení OPP 
Zadání: zajistit uzavření smlouvy 
 

Ke kontrole: 

Termín: 23.12.2020  
Pověřen: Mgr. Ing. Martina Schenková, vedoucí oddělení OPP 
Zadání: Předat plnou moc 
 
 
 
 
 
 



 
 

 4 

USNESENÍ č. 639/RM/2020 Usnesení Krajského soudu v Hradci Králové - pobočka v 
Pardubicích č.j. 23 Co194/2020-142 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s Usnesením č. j. 23 Co 194/2020-142 Krajského soudu v Hradci 

Králové - pobočka v Pardubicích ve věci exekuce oprávněné CONTECHIN GROUP s. r. o., IČO 

25286846 dle přílohy. Rada města Lanškroun rozhodla proti Usnesení Krajského soudu v Hradci 

Králové - pobočka v Pardubicích, č.j 23 Co 194/2020-142 nepodávat dovolání. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.12.2020  
Pověřen: Mgr. Ing. Martina Schenková, vedoucí oddělení OPP 
Zadání: Informovat advokáta 
 

USNESENÍ č. 640/RM/2020 Harmonogram uzávěrek a distribuce městských novin 
Lanškroun pro rok 2021 

 
Rada města Lanškroun schválila harmonogram uzávěrek a distribuce městských novin pro rok 2021. 

Ke kontrole: 

Termín: 21.12.2020  
Pověřen: Tereza Juřinová, vedoucí oddělení OCRVI 
Zadání: zveřejnit harmonogram na webových stránkách města 
 

USNESENÍ č. 641/RM/2020 Převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu 
investic - Základní škola Lanškroun, Bedřicha Smetany 460 

 
Rada města Lanškroun schválila převod finančních prostředků ve výši 100.000 Kč z rezervního fondu 

do fondu investic příspěvkové organizace Základní škola Lanškroun, Bedřicha Smetany 460, okr. Ústí 

nad Orlicí, IČO: 61234176. 

Ke kontrole: 

Termín: 18.12.2020  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru FO 
Zadání: zaslání usnesení řediteli PO 
 

USNESENÍ č. 642/RM/2020 ZŠ Dobrovského - změna závazných ukazatelů 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí č. j. MULA 33415/2020 ředitelky Základní školy 

Lanškroun Dobrovského 630, IČO: 00854379 o použití finančních prostředků ze závazných ukazatelů. 

Rada města Lanškroun souhlasila s použitím volných finančních prostředků ve výši 250.000 Kč ze 

závazných ukazatelů na provozní výdaje.  

Ke kontrole: 

Termín: 18.12.2020  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru FO 
Zadání: předání usnesení ředitelce příspěvkové organizace 



 
 

 5 

USNESENÍ č. 643/RM/2020 ZŠ A. Jiráska - změna závazných ukazatelů 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí ředitelky Základní školy Lanškroun A. Jiráska 139, okr. 

Ústí nad Orlicí, IČO: 61234001 o použití finančních prostředků ze závazných ukazatelů. Rada města 

Lanškroun souhlasila s použitím volných finančních prostředků ve výši 60.000 Kč ze závazného 

ukazatele příspěvek na závodní stravování na provozní výdaje. 

Ke kontrole: 

Termín: 18.12.2020  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru FO 
Zadání: předání usnesení ředitelce příspěvkové organizace 
 

USNESENÍ č. 644/RM/2020 Udělení předchozího souhlasu k přijetí věcného daru - 
Zakladní škola Lanškroun, nám. A. Jiráska 139, 563 01 
Lanškroun, okr. Ústí nad Orlicí, IČO: 61234001 

 
Rada města Lanškroun rozhodla o udělení předchozího souhlasu příspěvkové organizaci ZŠ 

Lanškroun, nám. A. Jiráska 139, Lanšroun, okr. Ústí nad Orlicí, IČO:  61234001, k přijetí 13" tablet 

Wacom LCD, pero v hodnotě 15.000 Kč, od firmy HERO Computers, s. r. o., Na Ročkově 256, Praha 

10, IČO: 25941747, zastoupené Janem Hrdinou, jednatelem firmy, a to na základě žádosti o souhlas 

s přijetím věcného daru ZŠ Lanškroun, nám. A. Jiráska 139 (čj. MULA 33146/2020 ze dne 27.11.2020). 

Ke kontrole: 

Termín: 23.12.2020  
Pověřen: Bc. Leona Šilarová, referentka FO 
Zadání: zaslat výpis usnesení ředitelce ZŠ Lanškroun, nám. A. Jiráska 139 
 

USNESENÍ č. 645/RM/2020 Udělení předchozího souhlasu k přijetí účelově neurčeného 
finančního daru  - ZŠ a MŠ, Lanškroun, Dolní Třešňovec, okr. 
Ústí nad Orlicí, IČO: 70982473 

 
Rada města Lanškroun rozhodla o udělení předchozího souhlasu příspěvkové organizaci Základní 

škola a Mateřská škola, Lanškroun, Dolní Třešňovec 24, okr. Ústí nad Orlicí, IČO: 70982473, k přijetí 

finančního daru ve výši 100.000 Kč od Pekařství a cukrářství Sázava, s. r. o., Sázava 180, Sázava, okr. 

Ústí nad Orlicí, IČO: 25953524, a to pro účely rozvoje vzdělání, školství a podpory mládeže, na základě 

žádosti čj. MULA 34003/2020, ředitelky ZŠ A MŠ, Lanškroun, Dolní Třešňovec, Mgr. Anety Mihulkové.  

Ke kontrole: 

Termín: 23.12.2020  
Pověřen: Bc. Leona Šilarová, referentka FO 
Zadání: zaslat výpis usnesení ředitelce ZŠ a MŠ, Lanškroun, Dolní Třešňovec 
 
 
 
 
 



 
 

 6 

USNESENÍ č. 646/RM/2020 ZŠ Dobrovského - souhlas s předložením žádosti o 
zjednodušený projekt Šablony IIl 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost ředitelky Základní školy Lanškroun, Dobrovského 630, o 

souhlas zřizovatele s předložením žádosti o zjednodušený projekt z výzvy č. 02_ 20_080 Šablony III. 

Rada města Lanškroun souhlasila s tím, aby Základní škola Lanškroun, Dobrovského 630, okres Ústí 

nad Orlicí, IČO: 00854379, předložila žádost o projekt z OP VVV v rámci výzvy č. 02_20_080 Šablony 

III. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.12.2020  
Pověřen: RNDr. Lada Sitová, referentka FO 
Zadání: informovat ředitelku o stanovisku RM 
 

USNESENÍ č. 647/RM/2020 Odměny ředitelům PO za II. pololetí roku 2020 

 
Rada města Lanškroun schválila vyplacení odměn za II. pololetí roku 2020 ředitelkám a ředitelům 

příspěvkových organizací zřizovaných městem Lanškroun dle smyslu jednání rady. 

Ke kontrole: 

Termín: 05.01.2021  
Pověřen: RNDr. Lada Sitová, referentka FO 
Zadání: předání písemné informace o odměně ředitelům PO 
 

USNESENÍ č. 648/RM/2020 Žádost o přidělení městského bytu 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí čj. MULA 31480/2020 ze dne 10.11.2020 o přidělení 

městského bytu. Rada města Lanškroun rozhodla žádosti o přidělení městského bytu nevyhovět.  

Ke kontrole: 

Termín: 15.01.2021  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka OIM 
Zadání: zaslání usnesení žadatelům 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 7 

USNESENÍ č. 649/RM/2020 Zřízení služebnosti inženýrské sítě - ČEZ -  nová kabelová 
přípojka v ulici E.Krásnohorské 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti GTT, a. s., Horňátecká 1772/19, Praha 8, IČO: 

63080605 (čj. MULA 32542/2020 ze dne 23.11.2020) o uzavření smlouvy budoucí o zřízení věcného 

břemene (služebnosti) na pozemcích ve vlastnictví města. Rada města Lanškroun souhlasila s 

umístěním distribučního vedení do pozemků v majetku města ppč. 3680/1, ppč. 910/37, ppč. 910/17 

vše v obci a k. ú. Lanškroun. Rada města Lanškroun rozhodla o zřízení služebnosti inženýrské sítě ve 

prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín, IČO: 24729035 k výše uvedeným 

pozemkům. Rada města Lanškroun schválila smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení 

služebnosti a dohodu o umístění stavby č. IV- 12-2021589 /VB/2 dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.01.2020  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka OIM 
Zadání: podepsání smlouvy a zaslání usnesení 
 
 

USNESENÍ č. 650/RM/2020 Souhlas s rozšířením sjezdu v lokalitě Za Střelnicí II 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti Kozel-stavby s. r. o., Sokolovská 428/130, 

Praha 8, IČO: 04864662 (čj. MULA 33197/2020 ze dne 30.11.2020) o souhlas s rozšířením sjezdu 

v lokalitě Za Střelnicí II. Rada města Lanškroun souhlasila s rozšířením stávajícího sjezdu na pozemku 

města ppč. 3326/1 v obci Lanškroun a k. ú. Dolní Třešňovec dle žádosti s tím, že tento souhlas 

nenahrazuje vyjádření příslušných orgánů státní správy. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.01.2021  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: zaslání usnesení rady města 
 

USNESENÍ č. 651/RM/2020 Zřízení služebnosti inženýrské sítě -  přípojka plynu - ulice B. 
Smetany 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti GasNet Služby s. r. o., Plynárenská 499/1, 

Zábrdovice, Brno, IČO: 27935311 (čj. MULA 33384/2020 ze dne 30.11.2020) o uzavření smlouvy o 

zřízení služebnosti inženýrské sítě v ulici Smetanova. Rada města Lanškroun rozhodla o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě ve prospěch společnosti GasNet, s. r. o. , Klišská 940, Ústí nad Labem, IČO: 

27295567 k pozemku v majetku města ppč. 3925 v obci a k. ú. Lanškroun. Rada města Lanškroun 

schválila smlouvu o zřízení věcného břemene č. 9900105164/1/2020 dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 15.01.2021  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: zaslání usnesení a podepsání smlouvy 



 
 

 8 

USNESENÍ č. 652/RM/2020 Prodej parcely pro RD - Houští 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s odstoupením čj. MULA 33422/2020 ze dne 30.11.2020 od 

koupě pozemků ke stavbě rodinného domu v lokalitě Houští a se žádostí o navrácení složené zálohy v 

plné výši. Rada města Lanškroun rozhodla zveřejnit záměr města prodat smlouvou o smlouvě 

budoucí kupní části pozemků ppč. 672, ppč. 669/4, stpč. 314 a pozemky ppč. 3670/4 a ppč. 671 vše v 

obci a k. ú. Lanškroun dle přílohy o celkové výměře cca 1 000 m2 za účelem výstavby rodinného domu 

pod podmínkou demolice objektu čp. 111, který je součástí pozemku stpč. 314 v obci a k. ú. 

Lanškroun na náklady budoucího kupujícího a pod podmínkou výstavby základové desky ve lhůtě 24 

měsíců od uzavření smlouvy budoucí kupní za jednotkovou cenu 600 Kč/m2 s připočtením DPH v 

aktuální výši. Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města část složené zálohy ve výši 

5.000 Kč na kupní cenu předmětných pozemků T. K. nevracet z důvodu úhrady nákladů spojených s 

projednáním prodeje v orgánech města v souladu s pravidly prodeje nemovitostí čl. 5 odst. 5.4. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.01.2021  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: zveřejnění a zaslání usnesení 
 

USNESENÍ č. 653/RM/2020 Prodej budovy bez čp./če - jiná stavba za domem čp. 51 v ulici 
Dobrovského 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 33674/2020 ze dne 02.12.2020 o prodej zděné 

kolny za domem čp. 51 v ulici Dobrovského. Rada města Lanškroun rozhodla zveřejnit záměr města 

prodat pozemek stpč. 3323 v obci a k. ú. Lanškroun o výměře 74 m2, jehož součástí je stavba bez 

čp./če. – jiná stavba. Rada města Lanškroun uložila odboru investic a majetku objednat znalecký 

posudek na ocenění hodnoty výše uvedené stavby. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.03.2021  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: zveřejnění + objednání znaleckého posudku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 9 

USNESENÍ č. 654/RM/2020 Výpověd smlouvy o výpůjčce - Lukostřelnice Diana 

 
Rada města Lanškroun rozhodla vypovědět Smlouvu o výpůjče čj. MULA 38428/2018 uzavřenou se 

spolkem Lukostřenice Diana, Strážní 35, Lanškroun, IČO: 03412857 dne 19.12.2018 na pronájem 

nebytových prostor v budově bez čp./če. - průmyslový objekt, který je součástí stpč. 867 v obci a k. ú. 

Lanškroun (tzv. bývalý expediční sklad) v případě schválení prodeje výše uvedeného objektu v 

zastupitelstvu města dne 16.12.2020.  

Ke kontrole: 

Termín: 31.01.2021  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: odeslání výpovědi 
 
 

USNESENÍ č. 655/RM/2020 Smlouva o výpůjčce - umístění lavičky u cyklostezky do 
Albrechtic 

 
Rada města Lanškroun se seznámila se souhlasem čj. MULA 32740/2020 ze dne 30.11.2020 k 

umístění lavičky v majetku města na pozemek u cyklostezky do Albrechtic. Rada města Lanškroun 

rozhodla uzavřít smlouvu o výpůjčce s H. S. na část pozemku ppč. 8337 v obci a k. ú. Lanškroun o 

výměře cca 15 m2 dle přílohy na dobu neurčitou. Rada města Lanškroun uložila odboru investic a 

majetku zajistit umístění lavičky na části pozemku ppč. 8337 v k. ú. Lanškroun dle přílohy.  

Ke kontrole: 

Termín: 31.03.2021  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: uzavření smlouvy 
 

USNESENÍ č. 656/RM/2020 Schválení Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce prostor 
restaurace na H. B. Modrého. 

 
Rada města Lanškroun rozhodla uzavřít Dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce prostor restaurace na H. 

B. Modrého, mezi Městem Lanškroun, J. M. Marků 12, Lanškroun, IČO:279 102 a TJ Lanškroun, 

Dobrovského 41, Lanškroun, IČO:00485225 ve znění dle přílohy.  

Ke kontrole: 

Termín: 31.01.2021  
Pověřen: Mgr. Jiří Drápal, referent OIM 
Zadání: zajistit podpis dodatku a předat usnesení TJ Lanškroun,z.s. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 10 

USNESENÍ č. 657/RM/2020 Seznámení s hydrogeologickým posouzením spodních vod na  
městském pohřebišti  v Lanškrouně. 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s hydrogeologickým posouzením tlecí doby městského 

pohřebiště v Lanškrouně zn.VZ/1048/20 zpracovaným společností Vodní zdroje Chrudim, U vodárny 

137, Chrudim II, IČO: 15053865. Rada města Lanškroun uložila OIM zahájit projekční práce na 

odvodnění pohřebiště v Lanškrouně, především mělkých podzemních vod ve svrchní části kvartérních 

sedimentů. Rada města Lanškroun pověřila provozovatele pohřebiště provést nezbytné kroky ve 

smyslu § 20, písmena d) zákona č. 256/2001 Sb., o pohřebnictví, za účelem stanovení nové tlecí doby.   

 

Ke kontrole: 

Termín: 30.06.2021  
Pověřen: Ing. Pavel Bartas, vedoucí odboru OIM 
Zadání: Zadání projektové dokumentace 
Ke kontrole: 

Termín: 30.06.2021  
Pověřen: jednatel TS Lanškroun 
Zadání: provést kroky k prodloužení tlecí doby 
 

USNESENÍ č. 658/RM/2020 Městský bytový podnik -  Oprava městského bytu č. 04 v 
domě č. p. 240 na  Kollárově ulici v Lanškrouně. 

 
Rada města Lanškroun se seznámila se záměrem Městského bytového podniku Lanškroun s. r. o., 

Nádražní 33, Lanškroun, IČO: 25953036 provést kompletní opravu bytu č. 04 o velikosti 2 + 1 

s rozměrem 54,80 m2 v domě čp. 240, Kollárova ulice, Lanškroun. Rada města Lanškroun schválila 

v souladu s čl. IV. příkazní smlouvy Čj. MULA 32017/2014 ze dne 01.10.2014 záměr společnosti 

Městský bytový podnik Lanškroun s. r. o., Nádražní 33, Lanškroun, IČO: 25953036 provést kompletní 

opravu bytu č. 04 o velikosti 2 + 1 s rozměrem 54,80 m2 v domě čp. 240, Kollárova ulice, Lanškroun a 

stanovuje částku 265.000 Kč bez DPH jako finanční limit pro použití finančních prostředků v rámci 

hospodářské činnosti města.  

Ke kontrole: 

Termín: 15.01.2021  
Pověřen: Mgr. Jiří Drápal, referent OIM 
Zadání: předat usnesení jednateli MBP 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 11 

USNESENÍ č. 659/RM/2020 Městský bytový podnik -  Oprava městského bytu č. 01 v 
domě č. p. 124, ulice B. Němcové v Lanškrouně. 

 
Rada města Lanškroun se seznámila se záměrem Městského bytového podniku Lanškroun s. r. o., 

Nádražní 33, Lanškroun, IČO: 25953036 provést kompletní opravu bytu č. 01 o velikosti 2 + 1 

s rozměrem 63,86 m2 v domě čp. 124, B. Němcové, Lanškroun. Rada města Lanškroun schválila 

v souladu s čl. IV. příkazní smlouvy Čj. MULA 32017/2014 ze dne 01.10.2014 záměr společnosti 

Městský bytový podnik Lanškroun s. r. o., Nádražní 33, Lanškroun, IČO: 25953036 provést kompletní 

opravu bytu č. 01 o velikosti 2 + 1 s rozměrem 63,86 m2 v domě čp. 124, ulice B. Němcové, Lanškroun 

a stanovuje částku 482.000 Kč bez DPH jako finanční limit pro použití finančních prostředků v rámci 

hospodářské činnosti města.  

Ke kontrole: 

Termín: 15.01.2021  
Pověřen: Mgr. Jiří Drápal, referent OIM 
Zadání: předat usnesení jednateli MBP 
 

USNESENÍ č. 660/RM/2020 Zadávací dokumentace k podlimitní veřejné zakázce na služby 
- Těžba dřeva v městských lesích města Lanškroun 

 
Rada města Lanškroun schválila výzvu k podání nabídek, Zadávací dokumentaci (dále jen „ZD“) na 

veřejnou zakázku zadávanou v režimu zjednodušeného podlimitního řízení na služby dle § 53 zákona 

č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, pro podání nabídek na „Těžba dřeva 

v městských lesích města Lanškroun" včetně návrhu smlouvy o dílo dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 15.01.2020  
Pověřen: Milan Vaculík, referent OIM 
Zadání: Zveřejnění na profilu zadavatele 
 

USNESENÍ č. 661/RM/2020 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „ZŠ Smetanova 460, 
Lanškroun, stavební úpravy a přístavba výtahu - dokončení“ - 
méněpráce 

 
Rada města Lanškroun schválila dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č.j. MULA 34715/2020 s firmou 

EKOZIS spol. s. r. o., Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh, IČO: 41031024, který řeší práce neprovedené 

v rámci smlouvy o dílo „ZŠ Smetanova 460, Lanškroun, stavební úpravy a přístavba výtahu - 

dokončení“ v ceně 266 542,67 Kč s DPH. Celková cena díla, která byla 20 471 339,26 Kč s DPH, se 

snižuje na konečnou cenu 20 204 796,59 Kč s DPH. Termín dokončení díla se tímto dodatkem nemění. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.12.2020  
Pověřen: Jaromír Sobek, referent OIM 
Zadání: uzavření dodatku č. 1 
 
 



 
 

 12 

 
Mgr. Radim Vetchý v.r. 
starosta města    
 
 
Miloš Smola v.r.     
místostarosta města    
 
 
Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb. v platném znění o zpracování 
osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
v platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je uloženo v kanceláři č. 25 (1. patro 
radnice). 
 


